
 Zarządzenie Nr OR.0050.1.224.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 27 października 2022 r. 

  

w sprawie: przedłużenia oraz czasu trwania najmu socjalnego lokalu 

  

  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 i 3, 22, 23 ust. 3 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 172 ze zm.), §6 ust.1, 
uchwały Nr XLIX/468/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 maja 2021r., ze 
zmianą w 2022r., (Uchwała Nr LXIII/625/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 20 

kwietnia 2022r.), zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 

1. Przedłuża się najem socjalny lokalu nr 27 w budynku przy ul. Fabrycznej 10 
osobie uprawnionej, na czas oznaczony tj. na okres 1 roku. 

2. Przedłuża się najem socjalny lokalu nr 4 w budynku przy ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 10 osobom uprawnionym, na czas oznaczony tj. na okres 1 

roku. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Administracyjnemu Mienia 

Komunalnego w Rogoźnie. 

  

 § 3.    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


